
III TRAIL MONTAÑA "AFUEGA´L PITU" SUBIDA AL
MONSACRO

18/01/2015 Distancia: 11000 m

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha:

WWW.CARRERASCONENCANTO.COM

Dorsal Nombre Tiempo FinalPosición Min/KmPto. Cat.CategoríaClub/Entidad Sexo
110 ALVAREZ ALVAREZ, RUBÈN 01:06:501 6:041ABSOLUTA MASCULINAMUEVE-T G.M.MOSCON M

277 SANCHEZ CASTRO, CARLOS 01:07:392 6:092ABSOLUTA MASCULINAMUEVE-T G.M. MOSCON M

212 LLANEZA ABELLA, MARIANO 01:08:493 6:153ABSOLUTA MASCULINAINDEP. CAMPOMANES M

292 VILLADANGOS FERNANDEZ, MARIO 01:10:154 6:234ABSOLUTA MASCULINALEÓN SMILING DEPORTIVO (L.S.D.) M

154 DOSANTOS CALVO, JOAQUIN 01:12:315 6:355ABSOLUTA MASCULINABIKILA MALLORCA M

149 COTERA GONZALO, DIEGO 01:14:506 6:486ABSOLUTA MASCULINACOTERA.ES M

281 SOLIS SUAREZ, ADRIAN 01:16:277 6:577ABSOLUTA MASCULINAATLETISMO MIERES M

134 BERDASCO REY, MIGUEL ANGEL 01:17:348 7:038ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

113 ALVAREZ GOMEZ, TINO 01:18:039 7:059ABSOLUTA MASCULINACORRIENDO X MORCIN M

172 FERNANDEZ NORIEGA, MANUEL ÁNGEL 01:18:0310 7:0510ABSOLUTA MASCULINAINDEP. LANGREO M

224 MARTINEZ ALVAREZ, ALEJANDRO 01:18:0811 7:0611ABSOLUTA MASCULINACORRIENDO X MORCIN M

139 BULNES SANCHEZ, JUAN 01:20:4612 7:2012ABSOLUTA MASCULINAGM PICU PIENZU M

221 MARQUES MARBAN, OSCAR 01:21:4213 7:2513ABSOLUTA MASCULINALA TIENDA- VEGA DE ESPINAREDA M

243 PARDIÑAS DIAZ, MARTÍN 01:21:4914 7:2614ABSOLUTA MASCULINAATLETISMO LOURENZÁ M

245 PARRA GARCIA, ANTONIO JOSÉ 01:22:3715 7:3015ABSOLUTA MASCULINAASTURCÓN BTT M

192 GONZALEZ ALVAREZ, RUFINO 01:23:1416 7:3416ABSOLUTA MASCULINAXATOS DEL NALON M

136 BORREGO LLANEZA, JESUS 01:24:0917 7:3917ABSOLUTA MASCULINACORRIENDO X MORCIN M

175 FONSECA CANO, DAVID 01:24:3218 7:4118ABSOLUTA MASCULINACLUB CORRER ASTURIAS M

167 FERNANDEZ GARCIA, ANGEL 01:24:3519 7:4119ABSOLUTA MASCULINAAVIENTU SOLORUNNERS M

239 NAVES RIVERO, JULIO CESAR 01:24:4520 7:4220ABSOLUTA MASCULINACORDURAPIPI M

294 VILLAR URIA, IGNACIO 01:24:4721 7:4221ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

156 EXPOSITO JUNQUERA, ANDRÉS 01:25:4822 7:4822ABSOLUTA MASCULINATORBOLIN M

117 ANTUÑA ARCAS, ADOLFO 01:27:1423 7:5523ABSOLUTA MASCULINAC.M. OXÍGENO M

184 GARCIA LLANEZA, ALVARO 01:27:3024 7:5724ABSOLUTA MASCULINAOVIEDO SPARTANS M

274 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 01:28:0225 8:0025ABSOLUTA MASCULINARELIEVE M

168 FERNANDEZ HERNANDEZ, IÑIGO 01:28:3626 8:0326ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

120 ARBOLEYA RODRIGUEZ, IVAN 01:29:5427 8:1027ABSOLUTA MASCULINATEAM BIKE CABRANES M

171 FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS ÁNGEL 01:30:2528 8:1328ABSOLUTA MASCULINAINDEP. TORRELAVEGA M

180 GARCIA GARCIA, DAVID 01:31:1029 8:1729ABSOLUTA MASCULINAINEP. GOZÓN M

219 LORENCES FERNANDEZ, DAVID 01:31:1430 8:1730ABSOLUTA MASCULINAINDEP. SOMIEDO M

247 PELLO FERNANDEZ, BENIGNO 01:31:3831 8:1931ABSOLUTA MASCULINAINDEP. RIOSA M

169 FERNANDEZ LOPEZ, PABLO 01:32:0332 8:2232ABSOLUTA MASCULINACLUB CORRER ASTURIAS M
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215 LOPEZ GARCIA, ALVARO 01:32:0433 8:2233ABSOLUTA MASCULINAFARIÑENTU M

145 CARREÑO RODRIGUEZ, JONATHAN 01:32:1134 8:2234ABSOLUTA MASCULINATEAM SPOR SPIRIT M

140 CACHERO FERNANDEZ, XAVIER 01:32:2735 8:2435ABSOLUTA MASCULINAMALAESPINA M

107 ALONSO CASTAÑON, ENRIQUE 01:33:0536 8:2736ABSOLUTA MASCULINAG.M. REINO ASTUR M

166 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROSA ANA 01:33:0637 8:271ABSOLUTA FEMENINAPYNOSPERDIUS F

255 QUINTANA BELLON, ARABELA 01:33:1638 8:282ABSOLUTA FEMENINAINDEP. POLA DE LENA F

272 RODRIGUEZ PARDO, CARLA 01:33:2339 8:293ABSOLUTA FEMENINAINDEP. OVIEDO F

144 CARMONA PERUYERO, SANTIAGO 01:33:3940 8:3037ABSOLUTA MASCULINAPICU PIENZU M

127 BANCIELLA ALVARO, PABLO 01:33:5241 8:3238ABSOLUTA MASCULINAA.D. LOKOMOTIV ASTURIES M

200 GONZALEZ LLERA, DAVID 01:34:2542 8:3539ABSOLUTA MASCULINAEL MISTER VILLAVICIOSA M

132 BASARTE ALBERTOS, JAVIER 01:34:5043 8:3740ABSOLUTA MASCULINATOSCAF RECTA FINAL M

147 CORRAL SANTILLAN, ADRIAN 01:34:5644 8:3741ABSOLUTA MASCULINAPYNOSPERIDUS M

258 RAMOS ARJONA, IGNACIO 01:34:5645 8:3742ABSOLUTA MASCULINAGDMCABRALES M

204 GONZALEZ VILLATORO, SERGIO 01:34:5846 8:3843ABSOLUTA MASCULINACORRIENDO X MORCIN M

249 PEÑA ALVAREZ, PELAYO 01:35:4247 8:4244ABSOLUTA MASCULINAINDEP. RIBERA DE ARRIBA M

116 ANTON TRESPALACIOS, PEDRO JOSÉ 01:36:1248 8:4445ABSOLUTA MASCULINATORBOLIN M

128 BARRERO GONZALEZ, JAVIER 01:36:1449 8:4446ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

246 PAZOS FIGUEROA, ISRAEL 01:36:2550 8:4547ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

288 VAZQUEZ VALDES, PABLO 01:37:0151 8:4948ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

170 FERNANDEZ MARTINEZ, MANUEL 01:37:0152 8:4949ABSOLUTA MASCULINAXATOS DEL NALON M

222 MARTIN MUÑOZ, DIEGO 01:37:2553 8:5150ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

133 BENITEZ RODRIGUEZ, LUIS ANGEL 01:37:5354 8:5351ABSOLUTA MASCULINATORTUGAS LANGREO M

202 GONZALEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA 01:38:0555 8:554ABSOLUTA FEMENINAINDEP. CAMPO Y SANTIBAÑEZ F

248 PELLO MUÑIZ, ARTURO 01:39:0556 9:0052ABSOLUTA MASCULINAINDEP. RIOSA M

210 KATOCH, SHAHVED 01:39:0857 9:0053ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

148 COSME GARCIA, VICTOR MANUEL 01:39:1658 9:0154ABSOLUTA MASCULINAXATOS DEL NALON M

297 PALACIOS DIAZ, JAIME 01:39:1859 9:0155ABSOLUTA MASCULINAINDEP. POLA DE SIERO M

252 PEREZ SUAREZ, MARCOS 01:39:2160 9:0156ABSOLUTA MASCULINAMOSCON M

289 VEGA RODRIGO, FERNANDO 01:39:4061 9:0357ABSOLUTA MASCULINAINDEP. CUADROVEÑA-PARRES M

195 GONZALEZ CARBALLAL, JOSÉ MIGUEL 01:41:1962 9:1258ABSOLUTA MASCULINACENTRO ASTURIANO DE OVIEDO M

152 DIAZ NOVAL, UNAI 01:41:3463 9:1459ABSOLUTA MASCULINAINDEP. SIERO M

174 FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIO 01:41:3464 9:1460ABSOLUTA MASCULINATORBOLIN M

130 BARRIALES GUTIERREZ, JOSÉ ANTONIO 01:41:5465 9:1561ABSOLUTA MASCULINAPYNOSPERDIUS M

220 LOZANO SANCHEZ, JAVIER 01:41:5966 9:1662ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

114 ALVAREZ PEREZ, JOSÉ ANGEL 01:43:4367 9:2563ABSOLUTA MASCULINAG.M. ENSIDESA GIJÓN M

253 PEREZ VAZQUEZ, ROBERTO 01:43:4768 9:2664ABSOLUTA MASCULINAEL MISTER VILLAVICIOSA M

282 SUAREZ FERNANDEZ, ANGEL ANIBAL 01:43:4869 9:2665ABSOLUTA MASCULINAINDEP. LA ESPINA M

119 ARBOLEYA RODRIGUEZ, RUBÉN 01:44:0570 9:2766ABSOLUTA MASCULINANAVAMOUNTAIN M

270 RODRIGUEZ GONZALEZ, PABLO 01:44:2171 9:2967ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M
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240 ORDAS MARTINEZ, SERGIO 01:44:2372 9:2968ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

111 ALVAREZ GARCIA, ANDRÉS JAVIER 01:44:2473 9:2969ABSOLUTA MASCULINAAVIENTU M

165 FERNANDEZ FERNANDEZ, MANUEL 01:44:3674 9:3070ABSOLUTA MASCULINACENTRO ASTURIANO DE OVIEDO M

196 GONZALEZ FERNANDEZ, ALFREDO 01:44:3775 9:3071ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

264 ROBLES CUENCA, DAVID 01:44:5776 9:3272ABSOLUTA MASCULINAPISA PRAUS RUNNING M

187 GARCIA MENENDEZ, NOE 01:45:1677 9:3473ABSOLUTA MASCULINAINEP. CANGAS DEL NARCEA M

176 GALLEGO MONTORO, SILVIA 01:45:3978 9:365ABSOLUTA FEMENINAINDEP. LA CORREDORIA F

287 URIA MENENDEZ, JOSE ANTONIO 01:45:4079 9:3674ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

256 QUIROS ALVAREZ, JESÚS MANUEL 01:45:4280 9:3675ABSOLUTA MASCULINATORBOLIN M

191 GARCIA ZAPATERO, PABLO JOSÉ 01:45:4381 9:3676ABSOLUTA MASCULINAC.M. OXÍGENO M

273 RODRIGUEZ PEREZ, MARCOS 01:45:4782 9:3777ABSOLUTA MASCULINAC.D. LOKOMOTIV M

263 ROBLEDO GARCIA, JORGE 01:46:2883 9:4078ABSOLUTA MASCULINAESCAR M

271 RODRIGUEZ LAGO, JOSE MARIA 01:47:1684 9:4579ABSOLUTA MASCULINAC.D RELIEVE M

159 FERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO 01:47:4485 9:4780ABSOLUTA MASCULINAATLETISMO MIERES M

201 GONZALEZ PANDO, ANGEL VICTOR 01:47:4986 9:4881ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

227 MARTINEZ PALACIOS, CARLOS 01:47:5687 9:4882ABSOLUTA MASCULINABICICLOWN M

142 CAMBLOR VAZQUEZ, DANIEL 01:48:1088 9:5083ABSOLUTA MASCULINAINDEP. SIERO M

235 MENENDEZ GARCIA, PABLO 01:48:1089 9:5084ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

173 FERNANDEZ SCHMITZ, MIGUEL 01:48:3890 9:5285ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

275 ROJO GUTIERREZ, DANIEL 01:48:4091 9:5286ABSOLUTA MASCULINAINDEP. MIERES M

226 MARTINEZ MARTINO, ISABEL 01:48:4192 9:526ABSOLUTA FEMENINAPICU PIENZU F

259 REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUEL 01:48:4193 9:5287ABSOLUTA MASCULINAPICU PIENZU M

158 FERNANDEZ ALVAREZ, LORENA 01:49:0294 9:547ABSOLUTA FEMENINACORRIENDO X MORCÍN F

267 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ABEL 01:49:1195 9:5588ABSOLUTA MASCULINACAFES TOSCAF GMEA M

125 BADIA MENENDEZ, CARLOS 01:49:1896 9:5689ABSOLUTA MASCULINAZAPATILLA VOLADORA M

280 SEDANO GALAN, LUIS 01:49:3097 9:5790ABSOLUTA MASCULINALEVANTA TAPINOS M

276 RUEDA SUAREZ, VICTOR 01:49:5098 9:5991ABSOLUTA MASCULINAINDEP. TURON M

101 ALBA SARIEGO, MARCOS 01:51:2499 10:0792ABSOLUTA MASCULINAINDEP. MIERES M

225 MARTINEZ BARAGAÑO, JUAN 01:51:44100 10:0993ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

217 LOPEZ GARCIA, PAULA 01:52:01101 10:118ABSOLUTA FEMENINAFARIÑENTU F

229 MARTINEZ VALDES, ENOL 01:52:09102 10:1194ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

257 QUIROS RODRIGUEZ, JOSE RAMON 01:52:09103 10:1195ABSOLUTA MASCULINAAVIENTU M

197 GONZALEZ GARCIA, ANA MARÍA 01:52:27104 10:139ABSOLUTA FEMENINACORRIENDO X MORCÍN F

164 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 01:52:37105 10:1496ABSOLUTA MASCULINAASTURCÓN BTT M

207 HEVIA NOVAL, DANIEL 01:53:24106 10:1897ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

137 BOTO RODRIGUEZ, JONATHAN 01:53:43107 10:2098ABSOLUTA MASCULINAPYNOSPERDIUS M

115 ALVES TORRES, RICARDO 01:54:54108 10:2699ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

189 GARCIA PUENTE, JONATHAN 01:55:12109 10:28100ABSOLUTA MASCULINAPYNOSPERDIUS M

160 FERNANDEZ ANDIA, FABIAN 01:55:17110 10:28101ABSOLUTA MASCULINACENTRO ASTURIANO DE OVIEDO M
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268 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID 01:55:18111 10:28102ABSOLUTA MASCULINAC.D. ESPORTATE - BIKILA M

214 LOPEZ BADIA, GONZALO 01:55:19112 10:29103ABSOLUTA MASCULINAZAPATILLA VOLADORA M

295 WYKE, ELIZABETH 01:55:21113 10:2910ABSOLUTA FEMENINACORRECONNOSOTRAS F

265 RODRIGUEZ CASTRO, JUAN CARLOS 01:55:28114 10:29104ABSOLUTA MASCULINAPYNOSPERDIUS M

124 ARIAS WASSELLE, RICARDO 01:55:34115 10:30105ABSOLUTA MASCULINAINDEP. RAICES NUEVO M

298 BRAÑA DIAZ, ALEJANDRO 01:55:51116 10:31106ABSOLUTA MASCULINAINDEP. POLA DE SIERO M

177 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO 01:55:54117 10:32107ABSOLUTA MASCULINACENTRO ASTURIANO DE OVIEDO M

178 GARCIA ALVAREZ, JAIRO 01:55:55118 10:32108ABSOLUTA MASCULINAACEBOS DEVORADORES DE KM M

211 LADA MARTINEZ, ISMAEL 01:56:30119 10:35109ABSOLUTA MASCULINAINDEP. STA- CRUZ DE MIERES M

106 ALONSO CALO, LAUREANO 01:56:36120 10:36110ABSOLUTA MASCULINACENTRO ASTURIANO DE OVIEDO M

269 RODRIGUEZ GARCIA, DAVID 01:57:06121 10:38111ABSOLUTA MASCULINATORBOLIN M

250 PEREZ ARIAS, ADRIÁN 01:58:47122 10:47112ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

161 FERNANDEZ BUSTO, ROMAN 01:59:18123 10:50113ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GRADO M

261 RIESGO GONZALEZ, NACHO 01:59:58124 10:54114ABSOLUTA MASCULINASPOTFEITO M

234 MENENDEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT 02:00:04125 10:5411ABSOLUTA FEMENINAINDEP. OVIEDO F

163 FERNANDEZ FERNANDEZ, HIPOLITO 02:00:16126 10:56115ABSOLUTA MASCULINAINDEP. LA CRUZ-SAN CLAUDIO M

103 ALONSO ALVAREZ, RUFINO 02:00:25127 10:56116ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

155 ESTRADA GARCIA, OSCAR 02:01:36128 11:03117ABSOLUTA MASCULINAINDEP. EL BERRON M

108 ALONSO FERNANDEZ, JESÚS RAMÓN 02:02:28129 11:08118ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

278 SANCHEZ PALACIO, CARMEN ANA 02:03:08130 11:1112ABSOLUTA FEMENINAINDEP. ARRIONDAS PARRES F

279 SANCHEZ QUIROS, GONZALO 02:03:08131 11:11119ABSOLUTA MASCULINAINEP. LUGONES M

228 MARTINEZ PELLO, ROBERTO 02:03:10132 11:11120ABSOLUTA MASCULINAINDEP. RIOSA M

233 MENDEZ VIDAL, RUBEN 02:05:03133 11:22121ABSOLUTA MASCULINAATLETISMO LOURENZÁ M

143 CAMINO VAZQUEZ, AGUSTÍN 02:05:50134 11:26122ABSOLUTA MASCULINAAVIENTU SOLORUNNERS M

286 SUAREZ VAZQUEZ, JAVIER 02:06:03135 11:27123ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

293 VILLANUEVA ALVAREZ, VANESSA 02:06:04136 11:2713ABSOLUTA FEMENINAINDEP. GIJON F

285 SUAREZ RODRIGUEZ, JAVIER 02:06:32137 11:30124ABSOLUTA MASCULINAC.M. OXÍGENO M

118 ARANDA DE LA ROZA, FERNANDO 02:06:34138 11:30125ABSOLUTA MASCULINAINDEP. SAMA DE LANGREO M

237 MENENDEZ RODRIGUEZ, DAVID OLIVO 02:09:42139 11:47126ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GRADO M

236 MENENDEZ MIGUELEZ, ALEJANDRO 02:10:11140 11:50127ABSOLUTA MASCULINACLUB ATL. CONDOR M

209 HINOJAL FERNANDEZ, LUIS ALBERTO 02:11:40141 11:58128ABSOLUTA MASCULINAINDEP. MIERES M

230 MATA FERNANDEZ, PABLO 02:11:43142 11:58129ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

231 MATA MOINA, NICOLAS 02:11:43143 11:58130ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

242 PALACIOS GONZALEZ, MARIA DOLORES 02:11:49144 11:5914ABSOLUTA FEMENINACORRE CON NOSOTRAS F

238 MORO RANGEL, LAURA 02:12:38145 12:0315ABSOLUTA FEMENINAINDEP. OVIEDO F

283 SUAREZ LIÑERO, EVA MARIA 02:20:39146 12:4716ABSOLUTA FEMENINAINDEP. OVIEDO F

122 ARGUELLES TUÑÓN, LUIS 02:21:52147 12:53131ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

183 GARCIA GONZALEZ, MARCO ANTONIO 02:22:01148 12:54132ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

185 GARCIA MARTINEZ, AGUSTIN 02:22:02149 12:54133ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M
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150 COTO GARCIA, AVELINO 02:22:09150 12:55134ABSOLUTA MASCULINACENTRO ASTURIANO DE OVIEDO M

138 BRUN RODRIGUEZ, CARLOS 02:22:10151 12:55135ABSOLUTA MASCULINACENTRO ASTURIANO DE OVIEDO M

205 GONZALEZ SALVADOR, ANGEL 02:23:02152 13:00136ABSOLUTA MASCULINAINDEP. OVIEDO M

290 VIGIL HUERTA, OLAYA 02:28:03153 13:2717ABSOLUTA FEMENINAINDEP MIERES F

266 RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS 02:30:10154 13:39137ABSOLUTA MASCULINAATLETISMO LOURENZÁ M

121 ARES REIGOSA, MARISA 02:30:11155 13:3918ABSOLUTA FEMENINAATLETISMO LOURENZÁ F

123 ARGUELLES TUÑÓN, PABLO 02:31:14156 13:44138ABSOLUTA MASCULINAINDEP. GIJON M

218 LOPEZ MENENDEZ, JOSÉ ALBERTO 02:31:15157 13:45139ABSOLUTA MASCULINACÓNDOR M

251 PEREZ DIAZ, TATIANA 02:39:38158 14:3019ABSOLUTA FEMENINAINDEP. OVIEDO F

254 PIÑEIRO RODRIGUEZ, LOLI 02:39:38159 14:3020ABSOLUTA FEMENINAATLETISMO LOURENZÁ F

244 PARDO DIAZ, CARMEN 02:39:39160 14:3021ABSOLUTA FEMENINAINDEP. OVIEDO F

157 FERNANDEZ ADAN, ANA 02:45:47161 15:0422ABSOLUTA FEMENINACLUB ATL. CONDOR F

162 FERNANDEZ CABAL , ADRIANA 02:45:49162 15:0423ABSOLUTA FEMENINACLUB ATL CONDOR F

213 LLAVONA FERNANDEZ, RICARDO 02:45:50163 15:04140ABSOLUTA MASCULINACLUB ATL CONDOR M

241 PAJARES SAN MIGUEL, ALBERTO 02:45:50164 15:04141ABSOLUTA MASCULINACLUB ATL. CONDOR M

135 BLANCO LLANEZA, JAVIER 02:45:51165 15:04142ABSOLUTA MASCULINAJAVI TEAM M

De 186 inscritos, 165 han terminado la carrera. 
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III TRAIL MONTAÑA "AFUEGA´L PITU" SUBIDA AL MONSACR O

18/01/2015 Distancia 11000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

ABSOLUTA FEMENINA

166 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROSA ANA01:33:061 PYNOSPERDIUS37

255 QUINTANA BELLON, ARABELA01:33:162 INDEP. POLA DE LENA38

272 RODRIGUEZ PARDO, CARLA01:33:233 INDEP. OVIEDO39

202 GONZALEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA01:38:054 INDEP. CAMPO Y SANTIBAÑEZ55

176 GALLEGO MONTORO, SILVIA01:45:395 INDEP. LA CORREDORIA78

226 MARTINEZ MARTINO, ISABEL01:48:416 PICU PIENZU92

158 FERNANDEZ ALVAREZ, LORENA01:49:027 CORRIENDO X MORCÍN94

217 LOPEZ GARCIA, PAULA01:52:018 FARIÑENTU101

197 GONZALEZ GARCIA, ANA MARÍA01:52:279 CORRIENDO X MORCÍN104

295 WYKE, ELIZABETH01:55:2110 CORRECONNOSOTRAS113

234 MENENDEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT02:00:0411 INDEP. OVIEDO125

278 SANCHEZ PALACIO, CARMEN ANA02:03:0812 INDEP. ARRIONDAS PARRES130

293 VILLANUEVA ALVAREZ, VANESSA02:06:0413 INDEP. GIJON136

242 PALACIOS GONZALEZ, MARIA DOLORES02:11:4914 CORRE CON NOSOTRAS144

238 MORO RANGEL, LAURA02:12:3815 INDEP. OVIEDO145

283 SUAREZ LIÑERO, EVA MARIA02:20:3916 INDEP. OVIEDO146

290 VIGIL HUERTA, OLAYA02:28:0317 INDEP MIERES153

121 ARES REIGOSA, MARISA02:30:1118 ATLETISMO LOURENZÁ155

251 PEREZ DIAZ, TATIANA02:39:3819 INDEP. OVIEDO158

254 PIÑEIRO RODRIGUEZ, LOLI02:39:3820 ATLETISMO LOURENZÁ159

244 PARDO DIAZ, CARMEN02:39:3921 INDEP. OVIEDO160

157 FERNANDEZ ADAN, ANA02:45:4722 CLUB ATL. CONDOR161

162 FERNANDEZ CABAL , ADRIANA02:45:4923 CLUB ATL CONDOR162

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

ABSOLUTA MASCULINA

110 ALVAREZ ALVAREZ, RUBÈN01:06:501 MUEVE-T G.M.MOSCON1

277 SANCHEZ CASTRO, CARLOS01:07:392 MUEVE-T G.M. MOSCON2

212 LLANEZA ABELLA, MARIANO01:08:493 INDEP. CAMPOMANES3

292 VILLADANGOS FERNANDEZ, MARIO01:10:154 LEÓN SMILING DEPORTIVO (L.S.D.)4

154 DOSANTOS CALVO, JOAQUIN01:12:315 BIKILA MALLORCA5

149 COTERA GONZALO, DIEGO01:14:506 COTERA.ES6

281 SOLIS SUAREZ, ADRIAN01:16:277 ATLETISMO MIERES7

134 BERDASCO REY, MIGUEL ANGEL01:17:348 INDEP. OVIEDO8

113 ALVAREZ GOMEZ, TINO01:18:039 CORRIENDO X MORCIN9

172 FERNANDEZ NORIEGA, MANUEL ÁNGEL01:18:0310 INDEP. LANGREO10

224 MARTINEZ ALVAREZ, ALEJANDRO01:18:0811 CORRIENDO X MORCIN11

139 BULNES SANCHEZ, JUAN01:20:4612 GM PICU PIENZU12

221 MARQUES MARBAN, OSCAR01:21:4213 LA TIENDA- VEGA DE ESPINAREDA13

243 PARDIÑAS DIAZ, MARTÍN01:21:4914 ATLETISMO LOURENZÁ14
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245 PARRA GARCIA, ANTONIO JOSÉ01:22:3715 ASTURCÓN BTT15

192 GONZALEZ ALVAREZ, RUFINO01:23:1416 XATOS DEL NALON16

136 BORREGO LLANEZA, JESUS01:24:0917 CORRIENDO X MORCIN17

175 FONSECA CANO, DAVID01:24:3218 CLUB CORRER ASTURIAS18

167 FERNANDEZ GARCIA, ANGEL01:24:3519 AVIENTU SOLORUNNERS19

239 NAVES RIVERO, JULIO CESAR01:24:4520 CORDURAPIPI20

294 VILLAR URIA, IGNACIO01:24:4721 INDEP. GIJON21

156 EXPOSITO JUNQUERA, ANDRÉS01:25:4822 TORBOLIN22

117 ANTUÑA ARCAS, ADOLFO01:27:1423 C.M. OXÍGENO23

184 GARCIA LLANEZA, ALVARO01:27:3024 OVIEDO SPARTANS24

274 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID01:28:0225 RELIEVE25

168 FERNANDEZ HERNANDEZ, IÑIGO01:28:3626 INDEP. OVIEDO26

120 ARBOLEYA RODRIGUEZ, IVAN01:29:5427 TEAM BIKE CABRANES27

171 FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS ÁNGEL01:30:2528 INDEP. TORRELAVEGA28

180 GARCIA GARCIA, DAVID01:31:1029 INEP. GOZÓN29

219 LORENCES FERNANDEZ, DAVID01:31:1430 INDEP. SOMIEDO30

247 PELLO FERNANDEZ, BENIGNO01:31:3831 INDEP. RIOSA31

169 FERNANDEZ LOPEZ, PABLO01:32:0332 CLUB CORRER ASTURIAS32

215 LOPEZ GARCIA, ALVARO01:32:0433 FARIÑENTU33

145 CARREÑO RODRIGUEZ, JONATHAN01:32:1134 TEAM SPOR SPIRIT34

140 CACHERO FERNANDEZ, XAVIER01:32:2735 MALAESPINA35

107 ALONSO CASTAÑON, ENRIQUE01:33:0536 G.M. REINO ASTUR36

144 CARMONA PERUYERO, SANTIAGO01:33:3937 PICU PIENZU40

127 BANCIELLA ALVARO, PABLO01:33:5238 A.D. LOKOMOTIV ASTURIES41

200 GONZALEZ LLERA, DAVID01:34:2539 EL MISTER VILLAVICIOSA42

132 BASARTE ALBERTOS, JAVIER01:34:5040 TOSCAF RECTA FINAL43

147 CORRAL SANTILLAN, ADRIAN01:34:5641 PYNOSPERIDUS44

258 RAMOS ARJONA, IGNACIO01:34:5642 GDMCABRALES45

204 GONZALEZ VILLATORO, SERGIO01:34:5843 CORRIENDO X MORCIN46

249 PEÑA ALVAREZ, PELAYO01:35:4244 INDEP. RIBERA DE ARRIBA47

116 ANTON TRESPALACIOS, PEDRO JOSÉ01:36:1245 TORBOLIN48

128 BARRERO GONZALEZ, JAVIER01:36:1446 INDEP. OVIEDO49

246 PAZOS FIGUEROA, ISRAEL01:36:2547 INDEP. OVIEDO50

288 VAZQUEZ VALDES, PABLO01:37:0148 INDEP. OVIEDO51

170 FERNANDEZ MARTINEZ, MANUEL01:37:0149 XATOS DEL NALON52

222 MARTIN MUÑOZ, DIEGO01:37:2550 INDEP. OVIEDO53

133 BENITEZ RODRIGUEZ, LUIS ANGEL01:37:5351 TORTUGAS LANGREO54

248 PELLO MUÑIZ, ARTURO01:39:0552 INDEP. RIOSA56

210 KATOCH, SHAHVED01:39:0853 INDEP. OVIEDO57

148 COSME GARCIA, VICTOR MANUEL01:39:1654 XATOS DEL NALON58

297 PALACIOS DIAZ, JAIME01:39:1855 INDEP. POLA DE SIERO59

252 PEREZ SUAREZ, MARCOS01:39:2156 MOSCON60

289 VEGA RODRIGO, FERNANDO01:39:4057 INDEP. CUADROVEÑA-PARRES61

195 GONZALEZ CARBALLAL, JOSÉ MIGUEL01:41:1958 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO62

152 DIAZ NOVAL, UNAI01:41:3459 INDEP. SIERO63
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174 FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIO01:41:3460 TORBOLIN64

130 BARRIALES GUTIERREZ, JOSÉ ANTONIO01:41:5461 PYNOSPERDIUS65

220 LOZANO SANCHEZ, JAVIER01:41:5962 INDEP. OVIEDO66

114 ALVAREZ PEREZ, JOSÉ ANGEL01:43:4363 G.M. ENSIDESA GIJÓN67

253 PEREZ VAZQUEZ, ROBERTO01:43:4764 EL MISTER VILLAVICIOSA68

282 SUAREZ FERNANDEZ, ANGEL ANIBAL01:43:4865 INDEP. LA ESPINA69

119 ARBOLEYA RODRIGUEZ, RUBÉN01:44:0566 NAVAMOUNTAIN70

270 RODRIGUEZ GONZALEZ, PABLO01:44:2167 INDEP. OVIEDO71

240 ORDAS MARTINEZ, SERGIO01:44:2368 INDEP. GIJON72

111 ALVAREZ GARCIA, ANDRÉS JAVIER01:44:2469 AVIENTU73

165 FERNANDEZ FERNANDEZ, MANUEL01:44:3670 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO74

196 GONZALEZ FERNANDEZ, ALFREDO01:44:3771 INDEP. OVIEDO75

264 ROBLES CUENCA, DAVID01:44:5772 PISA PRAUS RUNNING76

187 GARCIA MENENDEZ, NOE01:45:1673 INEP. CANGAS DEL NARCEA77

287 URIA MENENDEZ, JOSE ANTONIO01:45:4074 INDEP. OVIEDO79

256 QUIROS ALVAREZ, JESÚS MANUEL01:45:4275 TORBOLIN80

191 GARCIA ZAPATERO, PABLO JOSÉ01:45:4376 C.M. OXÍGENO81

273 RODRIGUEZ PEREZ, MARCOS01:45:4777 C.D. LOKOMOTIV82

263 ROBLEDO GARCIA, JORGE01:46:2878 ESCAR83

271 RODRIGUEZ LAGO, JOSE MARIA01:47:1679 C.D RELIEVE84

159 FERNANDEZ ALVAREZ, ROBERTO01:47:4480 ATLETISMO MIERES85

201 GONZALEZ PANDO, ANGEL VICTOR01:47:4981 INDEP. GIJON86

227 MARTINEZ PALACIOS, CARLOS01:47:5682 BICICLOWN87

142 CAMBLOR VAZQUEZ, DANIEL01:48:1083 INDEP. SIERO88

235 MENENDEZ GARCIA, PABLO01:48:1084 INDEP. OVIEDO89

173 FERNANDEZ SCHMITZ, MIGUEL01:48:3885 INDEP. GIJON90

275 ROJO GUTIERREZ, DANIEL01:48:4086 INDEP. MIERES91

259 REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUEL01:48:4187 PICU PIENZU93

267 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ABEL01:49:1188 CAFES TOSCAF GMEA95

125 BADIA MENENDEZ, CARLOS01:49:1889 ZAPATILLA VOLADORA96

280 SEDANO GALAN, LUIS01:49:3090 LEVANTA TAPINOS97

276 RUEDA SUAREZ, VICTOR01:49:5091 INDEP. TURON98

101 ALBA SARIEGO, MARCOS01:51:2492 INDEP. MIERES99

225 MARTINEZ BARAGAÑO, JUAN01:51:4493 INDEP. GIJON100

229 MARTINEZ VALDES, ENOL01:52:0994 INDEP. GIJON102

257 QUIROS RODRIGUEZ, JOSE RAMON01:52:0995 AVIENTU103

164 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS01:52:3796 ASTURCÓN BTT105

207 HEVIA NOVAL, DANIEL01:53:2497 INDEP. OVIEDO106

137 BOTO RODRIGUEZ, JONATHAN01:53:4398 PYNOSPERDIUS107

115 ALVES TORRES, RICARDO01:54:5499 INDEP. OVIEDO108

189 GARCIA PUENTE, JONATHAN01:55:12100 PYNOSPERDIUS109

160 FERNANDEZ ANDIA, FABIAN01:55:17101 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO110

268 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID01:55:18102 C.D. ESPORTATE - BIKILA111

214 LOPEZ BADIA, GONZALO01:55:19103 ZAPATILLA VOLADORA112

265 RODRIGUEZ CASTRO, JUAN CARLOS01:55:28104 PYNOSPERDIUS114
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124 ARIAS WASSELLE, RICARDO01:55:34105 INDEP. RAICES NUEVO115

298 BRAÑA DIAZ, ALEJANDRO01:55:51106 INDEP. POLA DE SIERO116

177 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO01:55:54107 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO117

178 GARCIA ALVAREZ, JAIRO01:55:55108 ACEBOS DEVORADORES DE KM118

211 LADA MARTINEZ, ISMAEL01:56:30109 INDEP. STA- CRUZ DE MIERES119

106 ALONSO CALO, LAUREANO01:56:36110 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO120

269 RODRIGUEZ GARCIA, DAVID01:57:06111 TORBOLIN121

250 PEREZ ARIAS, ADRIÁN01:58:47112 INDEP. OVIEDO122

161 FERNANDEZ BUSTO, ROMAN01:59:18113 INDEP. GRADO123

261 RIESGO GONZALEZ, NACHO01:59:58114 SPOTFEITO124

163 FERNANDEZ FERNANDEZ, HIPOLITO02:00:16115 INDEP. LA CRUZ-SAN CLAUDIO126

103 ALONSO ALVAREZ, RUFINO02:00:25116 INDEP. OVIEDO127

155 ESTRADA GARCIA, OSCAR02:01:36117 INDEP. EL BERRON128

108 ALONSO FERNANDEZ, JESÚS RAMÓN02:02:28118 INDEP. OVIEDO129

279 SANCHEZ QUIROS, GONZALO02:03:08119 INEP. LUGONES131

228 MARTINEZ PELLO, ROBERTO02:03:10120 INDEP. RIOSA132

233 MENDEZ VIDAL, RUBEN02:05:03121 ATLETISMO LOURENZÁ133

143 CAMINO VAZQUEZ, AGUSTÍN02:05:50122 AVIENTU SOLORUNNERS134

286 SUAREZ VAZQUEZ, JAVIER02:06:03123 INDEP. GIJON135

285 SUAREZ RODRIGUEZ, JAVIER02:06:32124 C.M. OXÍGENO137

118 ARANDA DE LA ROZA, FERNANDO02:06:34125 INDEP. SAMA DE LANGREO138

237 MENENDEZ RODRIGUEZ, DAVID OLIVO02:09:42126 INDEP. GRADO139

236 MENENDEZ MIGUELEZ, ALEJANDRO02:10:11127 CLUB ATL. CONDOR140

209 HINOJAL FERNANDEZ, LUIS ALBERTO02:11:40128 INDEP. MIERES141

230 MATA FERNANDEZ, PABLO02:11:43129 INDEP. GIJON142

231 MATA MOINA, NICOLAS02:11:43130 INDEP. GIJON143

122 ARGUELLES TUÑÓN, LUIS02:21:52131 INDEP. GIJON147

183 GARCIA GONZALEZ, MARCO ANTONIO02:22:01132 INDEP. OVIEDO148

185 GARCIA MARTINEZ, AGUSTIN02:22:02133 INDEP. OVIEDO149

150 COTO GARCIA, AVELINO02:22:09134 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO150

138 BRUN RODRIGUEZ, CARLOS02:22:10135 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO151

205 GONZALEZ SALVADOR, ANGEL02:23:02136 INDEP. OVIEDO152

266 RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS02:30:10137 ATLETISMO LOURENZÁ154

123 ARGUELLES TUÑÓN, PABLO02:31:14138 INDEP. GIJON156

218 LOPEZ MENENDEZ, JOSÉ ALBERTO02:31:15139 CÓNDOR157

213 LLAVONA FERNANDEZ, RICARDO02:45:50140 CLUB ATL CONDOR163

241 PAJARES SAN MIGUEL, ALBERTO02:45:50141 CLUB ATL. CONDOR164

135 BLANCO LLANEZA, JAVIER02:45:51142 JAVI TEAM165
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